БОЛГАРСКИМ г о р о д с к о й
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТСНАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРА?

№ « 2020г.

О внесении изменений в Порядок
Болгарского городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ от 13.08.2020 № 51
«Об утверждении Порядка выполнения работ по ремонту

квартир (индивидуальных жилых домов) инвалидов
Великой Отечественной войны, ветеранов Великой
Отечественной войны и бывших несовершеннолетних
узниках концлагерей, гетто и других мест принудительного
содержания, созданных фашистами и их союзниками в
период Второй мировой войны, проживаюших на
территории муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района РТ»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Болгарский городской Исполнительный комитет
Спасского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Болгарского городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ от 13.08.2020 №51 «Об утверждении
Порядка выполнения работ по ремонту квартир (индивидуальных жилых домов)
инвалидов Великой Отечественной войны, ветеранов Великой Отечественной
войны и бывших несовершеннолетних узниках концлагерей, гетто и других мест
принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период
Второй мировой войны, проживающих на территории муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района РТ следующие
изменения;
1.1. В пунктах 2.5, 2.6 порядка слово «Перечень» заменить на слово «Список»;
1.2. В первом абзаце пункта 2.6 порядка слова «единовременной социальной

выплаты» исключить;
1.3. Пункт 3.3 порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского

муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru), на официальном сайте
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

И.о. руководителя Болгарского
городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района И.А.Кузнецов